[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.11.2023

	  №
	1064

	г. Уржум, Кировская область

О внесении изменений в постановление  администрации Уржумского муниципального района от 06.03.2014 № 167
Руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области администрация Уржумского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Уржумского муниципального района от 06.03.2014 № 167 «О создании Контрактной службы администрации Уржумского муниципального района», согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Уржумского муниципального района Хабибуллину С.Н.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Уржумского муниципального района.

Глава администрации

Уржумского муниципального района  В.В. Байбородов
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Уржумского муниципального района

от    27.11.2023    №  1064
                                                         СОСТАВ
Контрактной службы администрации

Уржумского муниципального района

	ГРЕБНЕВ

Игорь Владимирович
	-
	заведующий отделом по взаимодействию с органами местного самоуправления и средствами массовой информации администрации Уржумского муниципального района,

руководитель контрактной службы

	ЧЛЕНЫ:

	БОЛДЫРЕВА

Елена Михайловна
	-
	заведующий отделом экономического развития администрации Уржумского муниципального района

	МАЛЫШЕВА

Татьяна Евгеньевна
	-
	консультант отдела экономического развития администрации Уржумского муниципального района

	СОБОЛЕВА

Яна Анатольевна
	-
	заведующий отделом земельно-имущественных отношений администрации Уржумского муниципального района

	СЕМИГЛАЗОВ
Иван Николаевич
	-
	заместитель главы администрации Уржумского муниципального района,  начальник управления по вопросам жизнеобеспечения

	ЯСЕНОК

Наталья Анатольевна
	-
	заведующий отделом бухгалтерского учета  администрации Уржумского муниципального района

                                                          заместитель начальника  управления

ТЮФТЯЕВ                                  -  по вопросам  жизнеобеспечения                                                         Юрий Сергеевич                             администрации  Уржумского

                                                          муниципального района

                                                        заведующий сектором по опеке и

РУДАКОВА                               -  попечительству администрации Уржумского

Юлия Ивановна                             муниципального района

[image: image1.png]